РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18. 03. 2020   № 14
                                                    с.Д е р ю г и н о

«О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Законом Курской области от 31.10.2006 № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», рассмотрев обращение от АО «Специализированный застройщик Завод ЖБИ-3», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области (далее - Генеральный план поселения).

2.Срок проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план поселения до 17 апреля 2020года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Дмитриевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
        4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                   А.А.Сысоев
Исполнитель:
Хохлова Е.И.